

# Byg Invest ApS

Mozarts Alle 10, 8920 Randers

CVR-nr. 27 23 57 86

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

19/6/25



Erik Busk Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Byg Invest ApS Mozarts Alle 10 8920 Randers
	CVR-nr.: 27 23 57 86 Stiftet: 2. juli 2003 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Erik Busk Jensen, direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Djursland, Langgade 42, 8961 Allingåbro
<b>Modervirksomhed</b>	Erik Busk Jensen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at foretage investeringer i fast ejendom, værdipapir samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.510 t.kr. mod 3.253 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.236 t.kr. mod 1.808 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024 faldet med 568 t.kr., nemlig fra 1.117 t.kr. til 549 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.510.407</b>	<b>3.252.968</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-570.615	-570.615
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.939.792</b>	<b>2.682.353</b>
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.815	71.102
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-422.225	-435.890
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.584.383</b>	<b>2.317.565</b>
3 Skat af årets resultat	-348.727	-509.921
<b>Årets resultat</b>	<b>1.235.656</b>	<b>1.807.644</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.800.000
Overføres til overført resultat	35.656	7.644
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.235.656</b>	<b>1.807.644</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	21.225.168	21.795.783
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.225.168</u>	<u>21.795.783</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.225.168</u></b>	<b><u>21.795.783</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.779.066	2.441.164
Tilgodehavender i alt	<u>1.779.066</u>	<u>2.441.164</u>
Likvide beholdninger	548.883	1.116.567
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.327.949</u></b>	<b><u>3.557.731</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.553.117</u></b>	<b><u>25.353.514</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.910.768	3.875.114
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.235.768</b>	<b>5.800.114</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.334.657	2.215.610
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.334.657</b>	<b>2.215.610</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	12.427.872	14.361.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.427.872	14.361.250
Kortfristet del af langfristet gæld	1.932.687	1.942.845
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.715	16.715
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	229.680	390.874
Anden gæld	1.375.738	626.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.554.820	2.976.540
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.982.692</b>	<b>17.337.790</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.553.117</b>	<b>25.353.514</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.875.112	1.800.000	5.800.112
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.656	1.200.000	1.235.656
	<b>125.000</b>	<b>3.910.768</b>	<b>1.200.000</b>	<b>5.235.768</b>

**Noter**

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter, Erik Busk Jensen Holding ApS	61.831	66.263
Renter, Imall ApS	4.984	4.839
	<b>66.815</b>	<b>71.102</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	229.680	390.874
Årets regulering af udskudt skat	119.047	119.047
	<b>348.727</b>	<b>509.921</b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	14.360.559	16.304.095
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.932.687	-1.942.845
	<b>12.427.872</b>	<b>14.361.250</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.184.594	6.377.818
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.361 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 21.225 t.kr.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erik Busk Jensen Holding ApS, CVR-nr. 26 65 07 20, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
